檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：黃惠絹(02)27321104轉8505

1

傳真電話：(02)27321450

電子郵件信箱：joan@tea.ntue.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年3月6日

發文字號：北教大研發字第1060220051號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校舉辦「教育部推動教師多元升等制度重點學校『教育

學門』會議」，敬請貴校負責推動教師多元升等業務主管

與會，懇請惠予公(差)假，請查照。

說明：

一、會議時間與地點：

(一)106年03月17日(星期五)上午10時00分至12時00分，文

藻外語大學Z1307教室。

(二)106年03月24日(星期五)上午10時00分至12時00分，國

立中興大學大學綜合大樓109室翻轉教室。

二、報名網址：https://goo.gl/rYUdrx，請自即日起至106年

03月10日(五)上網填寫報名。

三、會議內容：本次會議將討論『教育學門』外審委員人才資

料庫事項，會議資料將於現場發放。

正本：國立臺北商業大學、大同大學、實踐大學、馬偕醫學院、景文科技大學、聖約翰

科技大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、萬能科技大學、國立清華大學、國

立中興大學、國立彰化師範大學、國立嘉義大學、國立臺南大學、國立中山大學

、國立高雄師範大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄餐旅大學、國立屏東大

學、國立屏東科技大學、國立金門大學、國立澎湖科技大學、中華大學、玄奘大

學、中山醫學大學、中國醫藥大學、逢甲大學、靜宜大學、中臺科技大學、弘光

5

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、朝陽科技大學、僑光科技大學、大

葉大學、建國科技大學、南華大學、長榮大學、中華醫事科技大學、南臺科技大

學、崑山科技大學、遠東科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、高雄醫學大學、文藻學校財團法人文藻外語大

學、正修科技大學、高苑科技大學、輔英科技大學、樹德科技大學、大仁科技大

學、美和科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大

學、國立臺中教育大學

副本：本校研究發展處綜合企劃組 2017-03-06
16:41:52

校長 張新仁